
Ogłoszenie nr 510183309-N-2020 z dnia 23-09-2020 r.

Gminny Ośrodek Sportu w Suchym Lesie: Modernizacja wnętrza przestrzeni otwartych klubu
fitness (cardio, bodywork, siłownia) wraz ze strefą recepcyjno-barową oraz dwoma salami

zamkniętymi do prowadzenia zajęć grupowych w budynku przy ul. Szkolnej 20. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 12S - 2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gminny Ośrodek Sportu w Suchym Lesie, Krajowy numer identyfikacyjny 63449818200000, ul.
ul. Szkolna  20, 62-002  Suchy Las, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 0-61
8125028,8115963,505120068, e-mail gos@suchylas.pl, faks 0-61 8115963. 
Adres strony internetowej (url): https://gos.suchylas.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: samorządowy zakład budżetowy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Modernizacja wnętrza przestrzeni otwartych klubu fitness (cardio, bodywork, siłownia) wraz ze
strefą recepcyjno-barową oraz dwoma salami zamkniętymi do prowadzenia zajęć grupowych w
budynku przy ul. Szkolnej 20.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.01.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja wnętrza przestrzeni otwartych klubu fitness
(cardio, bodywork, siłownia) wraz ze strefą recepcyjnobarową oraz dwoma salami zamkniętymi
do prowadzenia zajęć grupowych, w budynku przy ul. Szkolnej 20 w Suchym Lesie (62-002). 2.
Zakres zamówienia obejmuje: - usunięcie części ścian działowych i postawienie nowych (według
rysunków wykonawczych); - przekrycie podłogi panelami winylowymi bez potrzeby ściągania
dotychczasowych; - materiałów (płytek, paneli), z wyłączeniem sali nr 2; - usunięcie
kasetonowych sufitów podwieszanych, z wyłączeniem sali nr 2; - przemalowanie sufitu oraz



urządzeń instalacji zastanych po odkryciu sufitu; - wymiana części stolarki drzwiowej
wewnętrznej; - szpachlowanie, malowanie ścian na gotowo; - przestawienie szklanych drzwi do
sali nr 1 (wejście będzie od strony sali głównej); - doprowadzenie przyłącza wodkan do
nowoprojektowanej części recepcyjno-barowej; - przekrycie okien żaluzjami; - wykonanie mebli
na wymiar; - wyklejenie części ścian fototapetami, liternictwem oraz lustrami; - instalacja
nowego oświetlenia sufitowego (według rysunków wykonawczych i zestawienia); 3.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zakres robót zawarto w załączniku nr 1 do SIWZ
(dokumentacja projektowa i produktowa, opracowana przez: Biuro projektowe: OSTROWSCY
DESIGN ul. Grunwaldzka 171B/76, 60-322 Poznań.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212222-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 272905.33 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PRB ADAM Sp. z o.o., sp.k. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul.Romana Maya 28 
Kod pocztowy: 64-130 
Miejscowość: Szamotuły 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 335673.56 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 335673.56 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 335673.56 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 272905.33 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PRB ADAM Sp. z o.o., sp.k. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul.Romana Maya 28 
Kod pocztowy: 64-300 
Miejscowość: Szamotuły 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 335673.56 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 335673.56 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 335673.56 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom



nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 4  ustawy
Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Zamawiający dwukrotnie ogłaszał postępowanie przetargowe w trybie przetargu
nieograniczonego. Pierwsze postępowanie zostało unieważnione, ponieważ złożone oferty
przewyższały kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. W
drugim postępowaniu przetargowym - tryb przetargu nieograniczonego, nie wpłynęły żadne
oferty. Tym samym, Zamawiający zyskał dyspozycję do zawarcia umowy w trybie z wolnej
ręki, na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP. Kwota brutto za jaką Zamawiający
zamierza udzielić zamówienie wynosi 335 673,56 zł (słownie złotych: trzysta trzydzieści pięć
tysięcy sześćset siedemdziesiąt trzy złote 56/100).


